TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO DE ACTIVIDADES

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE LA UNION DE ISIDORO MONTES DE OCA, GRO.

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019ANUAL

Formato IC-2 \

2019

2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Partida Derogada (20180927) Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

OTRAS AYUDAS
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
K PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

145,543,858.00
15,042,406.50
6,161,010.03
0.00

0.00
7,494,761.93
820,993.68
565,640.86

0.00

0.00

130,501,451.50
130,501,451.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
145,543,858.00
136,653,325.53
68,705,082.80
36,198,067.87
12,061,204.65
20,445,810.28
7,132,832.29
0.00

0.00

0.00
7,132,832.29
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

144,172,355.28
10,354,384.08
7,350,862.37
0.00

0.00
2,303,007.68
150,270.03
550,244.00

0.00

0.00

133,817,971.20
133,817,971.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
144,172,355.28
150,155,677.85
60,925,866.39
32,042,248.88
13,648,880.60
15,234,736.91
7,405,902.89
0.00

0.00

208,992.00
7,196,910.89
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ' qé/\

H. AY”“JT‘.MI"‘NTO
CONSTITUCIONAL
MPIO. LA UNION
DE ISIDO RO

DE OC A GRO ]'Esgz
TESORERIA
2018-2031

2019 2018
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 60,815,410.44 81,823,908.57
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 60,815,410.44 81,823,908.57
Total de Gastos y Otras Pérdidas 136,653,325.53 150,155,677.85
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 8,890,532.47 -5,983,322.57
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R :
o LHCI§  martes 10 marzo 2020 10:44:38MDICATURA
veoau2 2018-2021

Pagina 2 de 2



